
Uchwała Nr   XVII/ 130/08 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 17 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007r.  
w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko. 
 
Na podstawie art.37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 
  
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr XVII/130/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17grudnia 2008 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 

zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko. 
 

 Rada Gminy jest organem uprawnionym do określenia zasad ustalania diet dla 
sołtysów. 
Na terenie gminy Mieścisko obowiązuje uchwała Nr X/78/07  Rady Gminy z dnia 18 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko. 
Na wniosek Prezesa Gminnego Koła Stowarzyszenia Sołtysów w Mieścisku w sprawie 
podwyższenia diet dla sołtysów na rok 2009 przystąpiono do opracowania projektu uchwały 
podwyższającej diety zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwała Nr  XVII/130/08 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 17grudnia 2008 r. 

w sprawie: zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość diety 
miesięcznej w 
2009 r. 

1.  Budziejewko 150,00 
2.  Budziejewo  160,00 
3.  Gołaszewo 200,00 
4.  Gorzewo 150,00 
5.  Jaroszewo 

Drugie 
 

150,00 
6.  Jaroszewo 

Pierwsze 
 

170,00 
7.  Jaworówko 150,00 
8.  Kłodzin 200,00 
9.  Mieścisko 350,00 
10.  Miłosławice 200,00 
11.  Mirkowice 200,00 
12.  Nieświastowice  170,00 
13.  Piastowice 150,00 
14.  Pląskowo 170,00 
15.  Podlesie 

Kościelne 
 

200,00 
16.  Podlesie 

Wysokie 
 

200,00 
17.  Popowo 

Kościelne 
 

350,00 
18.  Sarbia 350,00 
19.  Wiela 180,00 
20.  Zakrzewo 180,00 
21.  Zbietka 180,00 
22.  Żabiczyn 300,00 

 


